
 
 

UCHWAŁA NR XIX/109/2025 
RADY GMINY SŁUPIA KONECKA 

z dnia 15 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Słupia Konecka na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, 215, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, 
art. 237, 242 ust. 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Słupia Konecka uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 3. Zmienia się załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2025 roku” zgodnie z złącznikiem nr 3. 

§ 4. Zmienia się załącznik „ Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku” zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. .Zmienia się załącznik „Dotacje celowe w 2025 roku” zgodnie z złącznikiem nr 5. 

§ 6. Zmienia się załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami”, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Zwiększa się deficyt budżetu gminy do wysokości 1 762 511,90 zł, którego źródłem sfinansowania 
będą przychody z tytułu: 

1) kredytu długoterminowego w wysokości – 660 000 zł, planowanego do zaciągnięcia w roku  2025, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 333 568,84 zł: 

– 240 980,- zł – środki z projektu „Cyberbezpieczny Samorząd” 

– 92 588,84 zł – środki z projektu „Edukacja na 6” 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w 2024 roku, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o łącznej kwocie 110 579,77 zł: 

– 101 638,55 zł z tytułu funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi; 

– 8 941,22 zł z tytułu realizacji zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii; 

4) wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości – 
658 363,29 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 19 września 2025 r.

Poz. 3015



§ 8. Zwiększa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu do wysokości 2 302 511,90 zł 
pochodzącą z: 

1) kredytu długoterminowego w wysokości – 1 200 000 zł, planowanego do zaciągnięcia w roku 2025; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 333 568,84 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w 2024 roku, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o łącznej kwocie 110 579,77 zł; 

4) wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości – 
658 363,29 zł, Zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia Konecka. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Wilk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3015



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIX/109/2025 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 15 września 2025 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 2 467 391,00 1 800,00 2 469 191,00 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 12 400,00 1 800,00 14 200,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 12 400,00 1 800,00 14 200,00 
752   Obrona narodowa 0,00 191 288,08 191 288,08 

75295  Pozostała działalność 0,00 191 288,08 191 288,08 
  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 191 288,08 191 288,08 

852   Pomoc społeczna 605 176,55 15 950,00 621 126,55 
85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 78 034,00 3 150,00 81 184,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 050,00 3 150,00 4 200,00 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 100 800,00 12 800,00 113 600,00 
 

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

100 800,00 12 800,00 113 600,00 

855   Rodzina 2 356 661,27 7 245,00 2 363 906,27 

85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

28 647,00 7 245,00 35 892,00 

 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

28 647,00 7 245,00 35 892,00 

Razem: 35 715 019,92 216 283,08 35 931 303,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3015



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIX/109/2025 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 15 września 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 606 320,84 480 502,60 1 086 823,44 

60014  Drogi publiczne powiatowe 351 118,03 485 502,60 836 620,63 

 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

343 855,00 485 502,60 829 357,60 

60017  Drogi wewnętrzne 120 950,00 -5 000,00 115 950,00 

 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 950,00 -5 000,00 95 950,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 3 792 824,02 -10 000,00 3 782 824,02 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 352 783,22 -10 000,00 342 783,22 
  4260 Zakup energii 60 000,00 -10 000,00 50 000,00 

750   Administracja publiczna 6 179 803,35 -13 200,00 6 166 603,35 
75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 698 944,35 -15 000,00 2 683 944,35 

 4260 Zakup energii 75 000,00 -15 000,00 60 000,00 
75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 105 500,00 1 800,00 107 300,00  

 4220 Zakup środków żywności 10 000,00 1 800,00 11 800,00 
752   Obrona narodowa 0,00 191 288,08 191 288,08 

75295  Pozostała działalność 0,00 191 288,08 191 288,08 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 191 288,08 191 288,08 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 204 120,00 5 000,00 209 120,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 156 120,00 5 000,00 161 120,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 5 000,00 55 000,00 

801   Oświata i wychowanie 8 707 170,67 -20 000,00 8 687 170,67 
80101  Szkoły podstawowe 6 221 633,65 -22 000,00 6 199 633,65 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 308,05 -2 000,00 51 308,05  
 4260 Zakup energii 110 000,00 -20 000,00 90 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3015



 4307 Zakup usług pozostałych 22 168,70 2 108,90 24 277,60 
 4309 Zakup usług pozostałych 1 273,15 121,10 1 394,25 
 4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 170 127,23 -2 108,90 168 018,33 
 4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 768,98 -121,10 9 647,88 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 046 520,75 2 000,00 1 048 520,75 
 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 2 000,00 3 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 775 730,55 15 950,00 1 791 680,55 
85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 299 376,00 3 150,00 302 526,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 356,61 3 150,00 43 506,61 
85230  Pomoc w zakresie dożywiania 160 000,00 12 800,00 172 800,00  

 3110 Świadczenia społeczne 160 000,00 12 800,00 172 800,00 
855   Rodzina 2 452 102,27 7 245,00 2 459 347,27 

85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

28 647,00 7 245,00 35 892,00 
 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 647,00 7 245,00 35 892,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 432 100,78 -110 502,60 11 321 598,18 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 298 000,00 -100 000,00 198 000,00 
 4260 Zakup energii 250 000,00 -100 000,00 150 000,00 

90095  Pozostała działalność 502 000,45 -10 502,60 491 497,85  

 4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -10 502,60 9 497,40 
Razem: 37 147 531,82 546 283,08 37 693 814,90 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3015



Załącznik nr 3 do uchwały nr XIX/109/2025 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 15 września 2025 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r. 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

rok 
budżetowy 

2025 
(6+7+8+10+11

) 

dochody 
własne jst 

niewykorzyst
ane środki 

pieniężne na 
r-ku 

bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach 

§9051 

kredyty, 
pożyczki, 
obligacje 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięt
e na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.2 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 

1 600 60014 Dofinansowanie 
powiatu 829 357,60 829 357,60    

A.    
  
B. 
C.   

Urząd Gminy 

2 600 60020 Wiata przystankowa 
FS Słupia 15 000,00 15 000,00    

A.    
  
B. 
C.  

 
 Urząd Gminy 

3 700 70005 
Zakup i montaż 
klimatyzatorów FS 
Wólka 

17 000,00 17 000,00    
A.    
  
B. 
C. 

 
 Urząd Gminy 

4 700 70005 Zakup działki w 
Słupi 61 820,00 61 820,00    

A.    
  
B. 
C. 

 
 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3015



5 801 80101 Modernizacja sal i 
korytarzy SP Wólka 25 000,00 25 000,00    

A.    
  
B. 
C. 

 
 PSP Wólka 

7 900 90005 
Wymiana systemów 
ogrzewania na 
terenie gminy 

120 000,00 12 000,00    
A.    
  
B. 
C.  

108 000,00  Urząd Gminy 

8 700 70005 
 Zakup i montaż 
ogrodzenia FS 
Budzisław 

20 956,30 20 956,30       Urząd Gminy 

Ogółem 1 089 133,90 981 133,90 0,00    108 000,00 0,00 x 

1 Wykazać środki otrzymane w latach poprzednich m.in. z RFRD, RFIL 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania  
zaplanowanego w dochodach budżetu: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3015



Załącznik nr 4 do uchwały nr XIX/109/2025 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 15 września 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  2 302 511,90 

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym § 952 1 200 000,00 

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952 / § 903  

3. Kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku zagranicznym § 953  

4. Papiery wartościowe - obligacje (których zbywalność jest ograniczona) / 
(dopuszczone do obrotu zorganizowanego) § 931  

5. Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych 
papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań § 907  

6. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 8 u.f.p.) § 957  

7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 658 363,29 

8. Przychody ze spłat udzielonych pożyczek § 951 / § 902  

9. 
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 110 579,77 

10. 
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

§ 906 333 568,84 

11. Przelewy dokonane z lokat lat ubiegłych § 954  

12. Prywatyzacja majątku j.s.t  § 941-44  

13. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955  

Rozchody ogółem:  540 000,00 

1. Spłaty kredytów krajowych § 992 540 000,00 

2. Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993  

3. Spłaty pożyczek krajowych § 992 / § 963  

4. Wykup papierów wartościowych - obligacji komunalnych (których 
zbywalność jest ograniczona) / (dopuszczonych do obrotu zorganizowanego) § 982  

5. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965  

6. Udzielone pożyczki § 991 / § 962  

7. Przelewy na rachunki lokat § 994  

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p. § 995  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3015



Załącznik nr 5 do uchwały nr XIX/109/2025 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 15 września 2025 r. 

Dotacje celowe w 2025 roku 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania 
 Jednostka 

otrzymująca 
dotacje 

Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 
I. Dotacje  dla jednostek  sektora 
finansów publicznych      829 357,60 

1 600 60014 6300 

Przebudowa 
drogi 
powiatowej - 
pomoc 
finansowa 

Starostwo 
Powiatowe 
w 
Końskich 

829 357,60 

       
II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  130 000,00 

1 921 92195 2820 

Zadania w 
zakresie 
kultury, 
sztuki, 
ochrony dóbr 
kultury i 
tradycji 

Wyłoniona 
w drodze 
konkursu 

10 000,00 

2 900 90005 6230 

Wymiana 
systemów 
ogrzewania 
na terenie 
Gminy Słupia 
Konecka 

Mieszkańc
y Gminy 
Słupia 
Konecka 

120 000,00 

       
Ogółem  959 357,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3015



Załącznik nr 6 do uchwały nr XIX/109/2025 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 15 września 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

 bieżące 
Dotacje  
majątko

we 
Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 
finansowan
e z 
udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 6 345,15 6 345,15 0,00 6 345,15 6 345,15 6 345,15 1 050,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 150,00 3 150,00 0,00 3 150,00 3 150,00 3 150,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 9 495,15 9 495,15 0,00 9 495,15 9 495,15 9 495,15 4 200,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 150,00 3 150,00 0,00 3 150,00 3 150,00 3 150,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
po zmianach 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 150,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 154,25 154,25 154,25 154,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 150,00 3 150,00 3 150,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 304,25 3 304,25 3 304,25 3 304,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 341 917,00 2 341 917,00 0,00 2 341 917,00 2 341 917,00 298 794,00 255 000,00 43 794,00 0,00 2 043 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 245,00 7 245,00 0,00 7 245,00 7 245,00 7 245,00 0,00 7 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 2 349 162,00 2 349 162,00 0,00 2 349 162,00 2 349 162,00 306 039,00 255 000,00 51 039,00 0,00 2 043 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 647,00 28 647,00 0,00 28 647,00 28 647,00 28 647,00 0,00 28 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 245,00 7 245,00 0,00 7 245,00 7 245,00 7 245,00 0,00 7 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów po zmianach 35 892,00 35 892,00 0,00 35 892,00 35 892,00 35 892,00 0,00 35 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 28 647,00 28 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zwiększenie 7 245,00 7 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3015



zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 35 892,00 35 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 28 647,00 28 647,00 28 647,00 0,00 28 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 7 245,00 7 245,00 7 245,00 0,00 7 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 35 892,00 35 892,00 35 892,00 0,00 35 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 004 585,41 3 004 585,41 0,00 3 004 585,41 3 004 585,41 909 612,41 352 426,98 557 185,43 0,00 2 094 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 395,00 10 395,00 0,00 10 395,00 10 395,00 10 395,00 3 150,00 7 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 014 980,41 3 014 980,41 0,00 3 014 980,41 3 014 980,41 920 007,41 355 576,98 564 430,43 0,00 2 094 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3015


	UCHWAŁA NR XIX/109/2025 RADY GMINY SŁUPIA KONECKA z dnia 15 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	pauza – w § 7

	pauza –
	pkt 3
	pkt 4
	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8
	pkt 3 w § 8
	pkt 4 w § 8

	§ 9
	§ 10

	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetowych na 2025 rok
	Załącznik 2 - PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK
	Załącznik 3 - Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.
	Załącznik 5 - Dotacje celowe w 2025 roku
	Załącznik 6 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

		2025-09-19T08:52:13+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




